2 Licença perpétua de
softwareLidar para tratamento
de imagens coletadas

R$ 25.950,00 1 R$ 25.950,00

3 Treinamento para 05 servidores
para uso da câmera e do
Software

R$ 3.000,00 1 R$ 3.000,00

6.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 98.850,00 (noventa e oito mil, oitocentos e cinquenta reais), equivalente ao fornecimento do quantitativo total
dos itens descritos na tabela do 6.1;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles

[...]

licenciamente de software de processamente de imagens Lidar, com licença
perpétua, para tratamento de imagens coletadas, treinamento para utilização
da câmera e do sofware de processamente de imagens coletadas por sensor
Lidar, para 05 (cinco) servidores

Valor: R$ 98.850,00 (noventa e oito mil, oitocentos e cinquenta reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0009 - CEAMA

Link: download

Processo Administrativo da

contratação (SEI):

1909020240032053202469

Número do Instrumento

(Contrato/Empenho):

4010100392400001682

Tipo (Original / Aditivo): Original